[bookmark: _Toc184635069][bookmark: _Toc184635053]招标公告
南京宝色股份公司12米铣边机及相关服务

招标编号：设—内—公招（2022）04 号
1．招标条件
南京宝色股份公司就其所需12米铣边机及相关服务进行公开招标，现就有关事宜公告如下：
[bookmark: _Toc184635054]2．项目概况与招标内容
[bookmark: _Toc184635055]1、项目名称：南京宝色股份公司就其所需12米铣边机及相关服务
2、项目地点：南京宝色股份公司厂内
3、招标内容、数量及规格：
12米铣边机   1台
4、南京宝色股份公司就其所需12米铣边机及相关服务。所有服务技术要
求详见招标文件。
5、公告划分标段：一个标段。
6、资格审查方式：资格后审。
7、投标保证金：参与投标各单位需在开标前交付投标保证金1000元。
8、承包方式：交钥匙工程。
3．投标人资格要求
[bookmark: _Toc184635056]1）资质条件：
投标人应具有独立法人资格，招标内容在其营业执照的经营范围内，提供营业执照副本复印件。
投标人应提供投标单位法定代表人授权委托书（复印件）。
[bookmark: _GoBack]2）其他要求：本项目不接受联合体投标。
上述投标人资格要求的原件，须附于投标文件正本中，否则资格审查不予通过。

[bookmark: _Toc152045515][bookmark: _Toc179632531][bookmark: _Toc152042291][bookmark: _Toc144974483]4. 招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于2022年8月 5 日起，在中国采购与招标网、南京宝色股份公司网站了解相关信息/下载相关文件。
4.2 投标单位于 2022 年 8月11 日10：00前需向 南京宝色股份公司  交纳投标保证金 0.1 万元（壹仟元整）。
4.3 与我公司有业务往来、我公司有未付款的且未付款金额大于投标保证金的投标单位，可以免交保证金，但会在未付款项中扣除相应的金额做为投标保证金。如未中标自动解除。
[bookmark: _Toc144974484][bookmark: _Toc152042292][bookmark: _Toc152045516][bookmark: _Toc179632532]5. 投标文件的递交
5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 8 月 11 日  10  时。地点为 南京江宁滨江开发区景明大街15号  南京宝色股份公司办公楼207室（公司招标管理办公室）王华珍 。
5.2为节约投标人投标成本，投标人可将投标文件正本一份密封，以邮递方式或当面递交，同时将电子版扫描文件发送至zhaobiao@baose.com邮箱。投标人投标文件递交方式选择与中标与否没有必然联系。
5.3  投标方应确保投标文件在投标截止时间前能够密封良好地送达投标方指定的地点。逾期送达的或者密封破损的投标文件，招标人将不予受理。
[bookmark: _Toc157499355][bookmark: _Toc179632533]6. 发布公告的媒介
[bookmark: _Toc152042293][bookmark: _Toc152045517][bookmark: _Toc179632534][bookmark: _Toc144974485]在中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）、南京宝色股份公司网站（www.baose.com）公示。
7. 联系方式
招标人：南京宝色股份公司
地址： 南京市江宁滨江经济技术开发区景明大街15号
邮编： 211178
联系人：于忠洋
联系电话：025-84950926
传真：025-84950918
电子邮箱：shebei@baose.com

开户银行：上海浦东发展银行南京分行江宁支行
账 户 名：南京宝色股份公司
账    号：9313 0154 7000 0015 2
                                                        2022年8月5日